



Tidsbokning under augusti 2024 - manuell tidsbokning med Swish betalning

Sedan flertalet år har vi använt MyCourt som bokningsystem, det har varit en gynnsam och effektiv lösning för YTK och er spelare på alla vis. MyCourt har nu annonserat att deras system kommer stängas ned för migrering till annat system inom deras huvudkoncern Playtomic. Styrelsen har blivit informerad om denna migrering väldigt sent in på spelåret och har inte haft möjlighet att skanna marknaden för alternativ och faktabaserad jämförelse av olika aktörer på tidsbokningsmarknaden. Detta har lett till att vi beslutat att inte migrera till ny lösning under detta spelåret, utan vi kommer göra en analys efter säsongen och upphandla bokningsleverantör i god tid inför spelåret 2025.

Denna förändring innebär att vi går över till manuell bokning under en kortare period (4 veckor under augusti).

Online bokningen genom MyCourt fungerar som vanligt i juli, sista bokningsdag i MyCourt är således 31/7, därefter sker bokning manuellt i klubbhuset på anslaget schema som sätts upp i klubbhuset i vecka 30.

Bredvid bokningsschemat kommer ett swish nummer sättas upp, spelare förväntas swisha spelavgiften innan beträdande av bana sker (vv ange Bana, Tid, Namn, telefonnummer i swishbetalningen).

De bokningar som gjorts i MyCourt för augusti kommer föras över till manuellt bokningsschema av styrelsen. Om det skulle bli dubbelbokning (MyCourt och manuell bokning av samma tid), kommer styrelsen kontakta er för att hitta en lösning.

Spelavgifterna är desamma som innan, 80Kr för medlem och 120 kr för icke-medlem.



Medlemskap tecknas med Swish betalning under augusti 2024

Medlemskap kan tecknas genom MyCourt fram till 31/7, därefter betalar man med swish under augusti månad (vv ange Namn, telefonnummer och e-post address i Swish betalningen).

Aktiva klippkort - kan användas under augusti 2024

För innehavare av klippkort i YTK:

Inga nya klippkort kommer kunna tecknas from 31/7, innehavare av aktiva klippkort kan använda dem som betalning under augusti, skriv "klippkort" på manuella schemat - det gäller som bokning och betalning. Klubben har koll på tecknade klippkort som fortfarande är aktiva.

Innestående summa på spelarkonto i MyCourt

I det fall innestående medel finns på er profil på MyCourt, uppmanar vi innehavare att använda upp dem innan systemet stängs den 31/7. Logga in på MyCourt och kontrollera om det finns innestående summa där på ert saldo och nyttja den genom att boka tider innan deadline då de förfaller. YTK har inte möjlighet att hantera innestående medel, då de inte är bundna till en särskild klubb. Spelare uppmanas kontakta MyCourt / Playtomic för eventuella frågor.